ETRAB4500N Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRAB4500N Laird Technologies - Antennas Leverandør Laird Technologies - Antennas-distributør
Laird Technologies - Antennas
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER ETRAB4500N
PRODUSENT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 2106 pcs
DATAARK
VSWR -
AVSLUTNING Connector, NMO
SERIE Phantom Elite®
RETURTAP -
STRØM - MAKS 150W
EMBALLASJE Bulk
ANTALL BÅND 1
MONTERINGSTYPE Base Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØYDE (MAKS) 3.400" (86.36mm)
GEVINST 3dBi
FREKVENSOMRÅDE 450MHz ~ 470MHz
FREKVENSGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENS (SENTER / BÅND) 460MHz
EGENSKAPER -
DETALJERT BESKRIVELSE 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
APPLIKASJONER -
ANTENNE TYPE Whip, Straight
ETRAB4500N
Delenummer: ETRAB4500N
Produsent / Merke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeskrivelse RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 2106 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av ETRAB4500N
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
ETRAB4903
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2682 pcs
RFQ
ETRAB58003
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  6687 pcs
RFQ
ETRAB3803
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 393MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2382 pcs
RFQ
ETRAB24003P
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
På lager:  2059 pcs
RFQ
ETRAB4103
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  3003 pcs
RFQ
ETRAB4063
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2988 pcs
RFQ
ETRAB4503P
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
På lager:  1957 pcs
RFQ
ETRAB58003P
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT OMNI PHE E PMT 4.9-6.0GHZ
På lager:  1838 pcs
RFQ
ETRAB4303P
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 440MHZ BLADE BASE MT
På lager:  1604 pcs
RFQ
ETRAB4503
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2288 pcs
RFQ
ETRAB4303
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2589 pcs
RFQ
ETRAB4703
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
På lager:  2893 pcs
RFQ